[image: image1.png]o]

СОВЕТСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СОВЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ (второго созыва)

РЕШЕНИЕ
от 13.09.2013 № 275
О временном возложении исполнения обязанностей главы администрации Советского муниципального образования Советского муниципального района Саратовской области
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом Советского муниципального образования  Советского муниципального  района Саратовской области, Совет депутатов Советского муниципального образования РЕШИЛ:

1. Временное исполнение обязанностей главы администрации Советского муниципального образования Советского муниципального района Саратовской области возложить на Шерстову Тамару Петровну, главного специалиста администрации Советского муниципального образования, по завершении конкурса на замещение должности главы администрации Советского муниципального образования с 16 сентября 2013 года.

2. Настоящее решение  вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному обнародованию в установленном Советом депутатов порядке.

Глава  Советского

муниципального образования

     В.А. Мезинцев